
PLÁN ŠKOLNÍCH AKCÍ
2024/2025
květen  

Datum Den Čas Název Popis Třída Zodpovídá

1.5.-27.6. Čt Pop art na prostějovském zámku
Výstava ikon pop artu a současných tvůrců. 

Vernisáž  1.5. v 18:00

1.5.-30.6. Čt Pop art na zámku Zámek Plumlov

1.5. Čt Státní svátek TU poučit žáky o pravidlech bezpečného chování celá škola

2.5. Pá 
dle 

harmonogramu
Didaktické testy MZ MAT + ANJ maturitní roč.

2.5. Po 9:00 + 9:40 Wellbeing, psychohygiena 2 skupiny - přednáška, uč. 3.06
1NG,1G,1E,1S,2G,2NG,

2S,2E
vyučující výuky Ja

5.5. Po
dle 

harmonogramu
Didaktické testy MZ CJL maturitní roč.

5.5. Po celý den Ukliďme Hloučelu ekologická aktivita Mel, Zd Zd

5.5. Po 1.-2. hod. Krátké pohádky pro unavené voliče přednáška, uč. 3.06 2S, 2E Chv, Kv Kv

7. a 9.5. Po 1.-7. hod. Praktické MZ ekonomické maturitní obory Me + vedoucí oboru

8.5. Čt Státní svátek TU poučit žáky o pravidlech bezpečného chování celá škola

9.5. Pá Ředitelské volno
1. až 3. ročníky, TU poučit žáky o pravidlech 

bezpečného chování
1. až 3. ročníky

9.-13.5. St a Pá 1.-7. hod. Praktické MZ nástavbové maturitní obory Me + vedoucí oboru

9.-22.5. Pá až Čt 1.-7. hod., 10 dnů Praktické MZ umělecké maturitní obory Me + vedoucí oboru

9.-22.5. Pá až Čt 10 dnů Odborné praxe žáků 4leté maturitní obory TU

13.5. Út celý den Veolia Energy Streetfootball turnaj Olomouc výběr žáků Kz Kz

15.5. Čt celý den Exkurze aranžování odborná exkurze, Brno, Vaňkovka 2A Zač Zač

19.-21.5. Po-St viz harmonogram Ústní MZ uč.3.04 4ES TU

22.-23.5. Čt-Pá viz harmonogram Ústní MZ uč.3.04 2PR TU

30.5.-4.6. Pá-St viz harmonogram Ústní MZ uč.3.05 4NG TU

26.5. Po 2. a 3. hod. Rozvoj osobního potenciálu přednáška, 2 skupiny 2E + 2NG Ja

30.5. Pá 9:25 Závěrečná klasifikační porada učební obory 3.roč., sborovna 3A TU

Termín Akce Zodpovídá za 

propagaci


